LEX PRIMA.

REbus. Contra sniam pot opponi exceptio. q. pe. tis intus hēs. h. d. No. quod dixi in summa. rio. Querit gl. quid si antefoluisse, & post solone, res peruenit ad dñm? Gl. rādit, & bñ dicit, hic est casus in l. in commodato. §. si. ff. cōmo. Habes de hoc per Dyn. in c. possessor. in q. v. de reg. iur. lib. 6. glo. tua tangit satis bene in l. si fillo. ff. de conditio. sine causa.

LEX II.

Res iudicata. ¹ Si in uno capitula sententia est expressus error, ualeat snia in alijs capitulis. ² Si uero sententia continet unum capitulum tantum, tunc in totum est nulla. ³ Opp. de l. j. §. j. ff. q. sentent. sine appell. re. So. lbi loquit qñ fuit error in snia. hic nō. ¹ Sed tunc qro qñ test expressus error, an ualeat snia in eo, i quo nō est erratū? Et gl. nō hic dicere q sic. ar. j. de don. l. sancimus. Pro hac gl. facit, qā snia pot ualere in uno cap. & in alio nō ualere, ut l. Carmelia Pia. de iure pat. & l. qdā mulier. fa. ercif. Contrariū huius gl. habemus in l. si. ff. de iur. om. iud. Pro illa gl. facit j. qñ prouo. nō est neces. l. certa. Quid dicemus? Veritas est ista. Qñq; snia pñnet plura capitula, & tunc pot in uno cap. ualere, & in alio non ualere, ut l. qdā mulier. & l. Carmelia Pia. & hoc mō pot intelligi hęc gl. ² Aut cōtinet unū capitulū tñ, & tunc in totū est nulla, qā non pot ualere pro parte, ut d. l. certa. j. qñ prouo. non est neces. & l. i hoc iudicio. fa. ercif. Ita intelligit gl. l. si. ff. de iur. om. iud. nō ob. l. sacim. quā gl. hic alleg. nā loqñ in his, q diuidua sunt, sed snia licet pñnet quānta rē diuiduā, ipsa tñ in se dñi diuidua, ut l. in hoc iudicio. fami. ercif.

ADDITIO.

^a Alex. ¶ Res iudicata. An possit snia pro parte ualere, & pro parte nō ualere, l. qua est erratū, adde bar. in l. j. §. si aduer. rem iudi. & in l. si tutor uel curator, & bal. in l. i. §. de erro. cal. ubi uide Alex. Adde Spe. & Io. And. in add. in ti. de sen. §. iusti. uer. item est nulla rāione quantitat. Fed. de Senis cons. 128.

LEX III.

Si pecuniam. ¹ Etiam si sententia continet poenam, standum est ei, nisi appelletur. h. d.

ADDITIO.

^a Alex. ¶ Si pecuniā. Hanc l. cū gl. intellige, quod per istos actus, uidet appellatio nō renuntiatum, est uerū, si iudex a quo istos casus acceptauit, alias sacus. glo. cū perpetuo notanda, & ibi An. in c. gratum. de offi. del.

LEX IIII.

Sub specie. ¹ Opp. de l. imperatores. ff. c. Dicit glo. fallit in republica, & in ecclesia, & in pupillo. ut in gl. habes. Op. de l. admonedi. ² de iure iur. Sol. Fallit ibi, qñ snia est lata p̄textu iuri delati, seu quod debet fieri in defectū probationū. Facit ad hoc, quod habuistis in auth. nouo iure. in fi. §. de pe. iud. qui ma. ju. & tenē menti hanc sol. licet gl. ponit aliam, quā non est uera.